
Propozice
Krajský přebor Prahy

Datum a místo konání: 5.5.2013 Klánovice
Druh soutěže: Mistrovský závod 2. stupně
Pořadatel:                             Radioklub OK1KYP Praha 4 

Pásmo: 3,5 MHz - klasika
Kategorie: dle pravidel- při malém počtu závodníků může dojít ke sloučení kategorií    
Mapa: Vidrholec, 1 : 10 000, stav duben 2005

Shromaždiště: na rohu ulic Smiřická a Mechovka   

Doprava: 1. vlakem – žst Praha – Klánovice
                                               2. MHD – autobusová zastávka Smiřická (busy č. 261, 303, 343)

dále projít ulici Smiřickou až na začátek lesa 
                                               3. autem – parkování možné v místě shromaždiště

                                                             
Časový harmonogram:        10:30 – 11:00 prezentace
                                               11:00 start závodu
                                               14:00 předpokládaný konec závodu
Vyhodnocení:                       po doběhu všech závodníků kategorie
                                               diplomy a drobné ceny v žákovských kategoriích
Stavba trati:                         Lucie Zachová
Hlavní rozhodčí:                   Lucie Zachová
Startovné:                  dobrovolné, mapa 10 Kč
Kontakt:                                mob. 724 866 516
                                               e-mail: lucikzach@post.cz

mailto:lucikzach@post.cz

